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Sprawozdanie z działalności Koła Naukowego Zarządzania Finansami Przedsiębiorstw za rok akademicki 
2009/2010

W roku akademickim 2009/2010 odbyło się  11 spotkań Koła Naukowego Zarządzania finansami 
przedsiębiorstw.  Spotkania  trwały  po  dwie  godziny  zegarowe.  Prace  koła  ZFP  zaowocowały  m.in. 
następującymi efektami:

− Przedstawiciele  członków  Koła  w  dniu  7.01.2010  r.  wzięli  udział  w  Ogólnopolskiej 
Interdyscyplinarnej  Konferencji  Studenckich  Kół  Naukowych  „Gospodarka,  społeczeństwo,  państwo  – 
dokąd zmierza świat?”. Konferencja organizowana była przez Koło Naukowe Ceteris Paribus przy Katedrze 
Ekonomii Akademii Ekonomicznej im. K. Adamieckiego w Katowicach. Wygłoszono referat nt.  Kwestia 
euro  w  procesie  jednoczącej  się  Europy.  Korzyści  i  koszty  płynące  z  posiadania  wspólnej  waluty  
europejskiej. Uczestnictwu towarzyszyła afiliacja WSZiB;

− W  związku  z  konkursem  dotyczącym  edukacji  i  rynku  pracy  został  przygotowany
i przesłany artykuł  nt.  Absolwenci  szkół wyższych na rynku pracy w Polsce. Konkurs organizowany był 
przez  Małopolskie  Obserwatorium  Rynku  Pracy  i  Edukacji,  Województwo  Małopolskie  –  Wojewódzki 
Urząd  Pracy  w Krakowie,  Plac  Na  Stawach,  30-107  Kraków. Uczestnictwu  w konkursie  towarzyszyła 
afiliacja WSZiB;

− Przedstawicielka Koła ZFP wzięła udział w Ogólnopolskiej Konferencji „20 lat przemian 
ustroju  gospodarczego  Polski.  Dokonania  –  wyzwania”,  która  odbyła  się  20.01.2010  na  Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie. Uczestnictwu towarzyszyła afiliacja WSZiB;

− W  numerze  2.  Magazynu  Kulturalno-Studenckiego  Multis  Multum  (2010)  ukazał  się, 
przygotowany przez przewodniczącego koła,  wywiad na temat  strefy euro z  dr  Pawłem Kowalewskim, 
dyrektorem Biura ds. Integracji ze Strefą Euro w Narodowym Banku Polskim;

− KNZFP  przy  współpracy  z  Centrum  Informacji  i  Planowania  Kariery  Zawodowej 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie zorganizowało w dniu 25.03.2010 roku warsztaty nt. Rozmowa 
kwalifikacyjna z pracodawcą;

− W dniach 12-13 maja w Olsztynie odbyło się XXXIX Międzynarodowe Seminarium Kół 
Naukowych.  Naszą  uczelnię  reprezentowali  m.in.  Studenci  będący  członkami  KNZFP.  Na  seminarium 
został  przedstawiony referat  pt.  Rachunkowość kreatywna – twórcze  przedstawienie  sytuacji  finansowej  
przedsiębiorstwa czy przestępstwo? Referat zdobył w swoim panelu III miejsce;

− KNZFP  przystąpiło  do  Projektu  NETWORKING  zorientowanego  na  tworzenie 
zintegrowanej społeczności akademickiej, a którego pomysłodawcą jest RKN UJ;

− Członkowie koła przygotowali artykuł do Zeszytu Naukowego WSZiB nt.  Wykorzystanie 
dźwigni w zarządzaniu przedsiębiorstwem;

− Prace  KNZFP zaowocowały  zorganizowaniem  wyjazdu  szkoleniowego  do  Warszawy  w 
dniu 2.06.2010 roku w którym brali udział Członkowie i Opiekunowie Kół Naukowych WSZiB. Zwiedzono 
Mennicę Polską (w tym Dział Produkcji), Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie oraz Narodowy 
Bank  Polski.  Wyjazd  został  sfinansowany  dzięki  przychylności  JM  Pana  Rektora  Prof.  dr  hab.  inż. 
Włodzimierza  Roszczynialskiego.  Relacja  z  wyjazdu  ukazała  się  w Magazynie  Kulturalno-Studenckim 
Multis Multum (nr 6(87) 2010).

Na  spotkaniach  wykorzystano  również  artykuły  publikowane  w  czasopismach  bieżących
i  omówiono szereg aspektów związanych z funkcjonowaniem przedsiębiorstw, dotyczących np.  kryzysu 
finansowego i gospodarczego.

Prace koła związane były również z przygotowaniem statutu koła i jego loga.

mgr Sylwia Bętkowska
         Opiekun KNZFP



Załącznik: skład osobowy członków KNZFP

Skład osobowy członków KNZFP w roku akademickim 2009/2010:

Lp            Album       Nazwisko        Imie                    Grupa
1       24728   
2       24729  
3       16674   
4       17444   
5       17450   
6       17463  
7       21353  
8       18113   
9       25574   
10      24609   


